
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 149 

 

12.07.2019 року 

 

Про затвердження висновку  

міжвідомчої комісії при виконавчому комітеті  

Давидівської сільської ради ОТГ про переведення 

садового будинку №41, що розташований 

у садовому товаристві «Карпати-1» Львівська область, 

Пустомитівський район, с. Бережани та належить 

гр. Кутненко М.Г. на праві власності у жилий 

 

 

 

    Розглянувши висновки міжвідомчої комісії при виконавчому комітеті Давидівської 

сільської ради ОТГ (протокол від «05».07.2019) звіт про проведення технічного огляду 

садового будинку за адресою: Львівська область Пустомитівський район, село Бережани, 

садове товариство «Карпати-1» будинок 41, заяву гр. Кутненко Микити Георгійовича про 

переведення дачного (садового) будинку у жилий будинок, виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити висновок міжвідомчої комісії при виконавчому комітеті Давидівської 

сільської ради ОТГ (протокол від «05».07.2019) про переведення садового будинку №41, що 

розташований у садовому товаристві «Карпати-1» Львівська область, Пустомитівський 

район, с. Бережани та належить гр. Кутненко М.Г. на праві власності у жилий. 

2. Рекомендувати гр. Кутненко М.Г. звернутися до державного реєстратора для 

внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

в порядку, визначеному законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету (секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ  І.В.Яцика. 

 

       

Т.в.о. сільського голови 

секретар ради                                                                              І.Я.Кухарський 
 

 


